
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ-ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 3 ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

10.11.2025                                              м. Біла Церква                                                      №95-У 
 

Про переведення учнів  
між класами 
 
​ На підставі пункту 8 статті 12 Закону України “Про повну загальну середню освіту”, 
беручи до уваги постійні запізнення  
Салаєва Івана в гімназію, пропуски уроків без поважних причин, обман та маніпуляції, 
відсутність роботи на уроках, постійне спання на парті під час уроків, незацікавленість 
освітнім процесом, неможливість батьків контролювати поведінку та навчання Івана, 
безпорадність їх в питаннях виховання, налагодження режиму дня та співпраці зі своєю 
дитиною з превентивною метою 
 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести учня 9-А класу Салаєва Івана до складу 9-Б класу з 12 листопада 2025 
року. 

2.​ Класному керівнику 9-А класу Гончаренку Г.В.. вилучити учня зі списків в 
електронних журналах. 

3.​ Класному керівнику 9-Б класу Лазаревій Л.А. внести Салаєва Івана до складу учнів 
9-А класу. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор гімназії                                                         Тетяна КОНДЕСЮК 
 
 
 
З наказом ознайомлені:                       Л.А. Лазарєва 
  
                                                              Г.В. Гончаренко 
 
 

 

 
 

Виконавець:​  
Ткачук О.Г.​ ​ ​   
 

Завізовано:​  
Ткачук О.Г.                                                        
 

Надіслано: 
до справи 

 


